
CLASS. ID ATLETA ANIMAL CAT PR. 23 PR. 27 FINAL
1 119 HENRIQUE DIAS RENNÓ SILVA RELENA TOK MR 3 3 6

2 118 HENRIQUE DIAS RENNÓ SILVA CHARLOTTE DA CECILIANA MR 0 1 1

1 171 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA FREITAS BARRETO VITOR CASSIANA JC 8 11 19

2 137 LAURA MIRANDA DE MORAES TIRUS ADAL JC 12 7 19

3 135 KENDALL GABRIEL TEIXEIRA MOURA CHARDON JMEN JC 4 13 17

4 117 HENRIQUE ARAÚJO RIBEIRO VIRGIN DES DAMES JC 7 8,5 15,5

5 182 NINA BASBAUM WANTED JC 9 6 15

6 110 GUILHERME FRATA CINTRA YUPPI DO FEROLETO JC 6 8,5 14,5

7 172 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA FREITAS BARRETO VITOR GALILEU MÉTODO JC 10 2 12

8 108 GUILHERME FRATA CINTRA MAGNUS HUEPPIL JC 0 10 10

9 138 LEONARDO PESTCH CHEVAL BREMEM JC 5 4 9

10 255 THOMAS DE OLIVEIRA METZNER BERCO BR JC 0 5 5

11 35 CAROLINA SIMAS RODRIGUES AEROFLY DEL MANTO JC 0 3 3

1 245 TAIS DE SOUZA ARRUDA FORT EQUINOS IRCOS ARD AM 11 6 17

2 116 HELENA TOZZI FABER HILDEBRAND ROXANE TOK AM 8 8 16

3 320 LIVIA CRISTINA BENNATON DESCIO CALI V AM 9 3,5 12,5

4 140 LIVIA CRISTINA BENNATON DESCIO TOUCH D AMOUR AM 7 3,5 10,5

5 246 TAIS DE SOUZA ARRUDA FORT EQUINOS SPECIAL ARD AM 4 5 9

6 203 RAFAEL GALLEAZZO VILLELA DE ANDRADE OTHELLO AM 6 0 6

7 239 SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA CORDOBES JMEN AM 5 0 5

8 234 RODRIGO FIGUEIREDO ROCHA RAMIRO HCRUZ AM 3 1 4

9 64 FABIANO DUARTE KEEP WALKING G AM 2 2 4

10 238 SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA CASSINGER JMEN AM 1 0 1

1º ANIVERSÁRIO DTC TOUR | 5ª ETAPA DTC TOUR | 6ª ETAPA LONGINES XTC 2021

RESULTADO SERIE - MR/JC/AM - 1,20m



CLASS. ID ATLETA ANIMAL CAT PR. 23 PR. 26 FINAL PREMIAÇÃO
1 245 TAIS DE SOUZA ARRUDA FORT EQUINOS IRCOS ARD AM 22 17 39  R$      2.800,00 

2 116 HELENA TOZZI FABER HILDEBRAND ROXANE TOK AM 17 18 35  R$      1.760,00 

3 320 LIVIA CRISTINA BENNATON DESCIO CALI V AM 18 12,5 30,5  R$      1.280,00 

4 140 LIVIA CRISTINA BENNATON DESCIO TOUCH D AMOUR AM 16 12,5 28,5  R$         960,00 

5 137 LAURA MIRANDA DE MORAES TIRUS ADAL JC 20 8 28  R$         600,00 

5 171 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA FREITAS BARRETO VITOR CASSIANA JC 12 16 28  R$         600,00 

7 135 KENDALL GABRIEL TEIXEIRA MOURA CHARDON JMEN JC 6 20 26

8 246 TAIS DE SOUZA ARRUDA FORT EQUINOS SPECIAL ARD AM 9 15 24

9 172 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA FREITAS BARRETO VITOR GALILEU MÉTODO JC 19 2 21

10 117 HENRIQUE ARAÚJO RIBEIRO VIRGIN DES DAMES JC 11 9,5 20,5

11 182 NINA BASBAUM WANTED JC 13 7 20

12 110 GUILHERME FRATA CINTRA YUPPI DO FEROLETO JC 10 9,5 19,5

13 64 FABIANO DUARTE KEEP WALKING G AM 5 11 16

14 203 RAFAEL GALLEAZZO VILLELA DE ANDRADE OTHELLO AM 15 0 15

15 239 SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA CORDOBES JMEN AM 14 0 14

15 108 GUILHERME FRATA CINTRA MAGNUS HUEPPIL JC 0 14 14

17 138 LEONARDO PESTCH CHEVAL BREMEM JC 8 4 12

17 234 RODRIGO FIGUEIREDO ROCHA RAMIRO HCRUZ AM 7 5 12

19 255 THOMAS DE OLIVEIRA METZNER BERCO BR JC 0 6 6

20 238 SERGINO RIBEIRO DE MENDONÇA CASSINGER JMEN AM 4 0 4

21 35 CAROLINA SIMAS RODRIGUES AEROFLY DEL MANTO JC 0 3 3

RESULTADO PREMIAÇÃO EM ESPÉCIE - AM/JC - 1,20m

1º ANIVERSÁRIO DTC TOUR | 5ª ETAPA DTC TOUR | 6ª ETAPA LONGINES XTC 2021


